
Identifikační číslo v programu Tender aréna: 1*20 VUO172799

a

]]].

č. smi. dodavatele:
02/2020

č. smi. objednatele:
1NO/54/I0/019024/2020

I. 
Veřejná zakázka

II.
Předmět Mnlouw

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje, že bude pro objednatele zajišťovat technické fungování Porad)jí 
skupiny environmentálního vzdělávání. výchovy a osvčtv v Praze (dále jen ..PS EWO'') v období 2020 až 
2022. Součástí zakázky bude také zpracování agendy stanovené pro výplatu externích členu Poradní skupiny.

2. Dodavatel zakázky bude vykonávat funkci tajemníka PS EWO, který zajisti požadavky Poradní skupiny 
v průběhu jednání. Dodavatel bude zajišťovat výše uvedené službv v úzké součinnosti s Krajským 
koordinátorem EWO hl. m. Prahy.

3. Smluvní stran v jsou vázány rovněž zadávacími podmínkami uvedenými ve výzvě k předložení cenové nabídky 
na veřejnou zakázku malého rozsahu ..Administrace a technické zajištění Poradní skupiny tVVO ”. ktere bvlv 
vyhlášen v dne 7.4.2020. a přijatou nabídkou dodavatele podanou na tuto veřejnou zakázku malého rozsahu.

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakazku malého rozsahu 
..Administrace a technické zajištění Poradní skupiny EWO*'. zahájeného dno 7,4.2020 odesláním výzvy 
k předložení cenové nabidkv na veřejnou zakazku malého rozsahu v souladu se zákonem c 134/2016 Sb.. 
o zadáváni veřejných zakázek (dále jen ..zákon'*).

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a
podle § 2 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadává ní veřejných zakázek (dále jen ..smlouva'*), 

kterou níže uvedeného dne. měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

iiHniiiiiiiiiiiiiiiiii
NHMPP07B0UOH

Smlouva o poskytování služby

2. Agentura Koníklec, o. p. s., se sídlem. Cbclčickcho 1130/12. Praha 3 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem \ Praze, oddd O. vložka 1322 
Zastoupená Miroslavem Lapačem, ředitelem
IČ: 45768170
DIČ: CZ45768170
Bankovní spojem: CSOB. a. s.

číslo účtu: 571321/0300
(dále jen „daí/tivate/“)

1. Hlavní město Praha, sc sídlem Mariánské nám. 2. 110 01 Praha l 
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovskvm. ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP 
IČ: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojeni: PPE banka a.s.. Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6

číslo účtu: 27-5157998/6000
(dále jen „ubjednater''}



Způsob noskvt ování služhy

Cenu £4 službu:

Cena celkem bez I )(’H m (HH) Kč

Cena celkem bez DPH slovy: jednostodevadesátosmtisíckorunčexkych

DPH ve výši 21% 0 Kč (dodavatel tiení plátcem DPH)

Cena celkem vč. DPH 198 000 Kč

2. Dílčí faktury i konečná faktura budou vyhotoveny ve třech vy hotové nich a doručeny objednateli na adresu 
nej později do 15 dnu od dokončení zakázky. popř. do 15 dnu od dokončeni každého dílčího plnění:

Hlavní městu Praha
Odbor ochrany prostředí MIIMP
Mariánské nám. 2
110 01 Praha 1

V.
Cenové ujednání a nlatební podmínky

I. Objednatel zaplatí dodavateli dohodnutou cenu za službu, stanovenou v souladu s nabídkou dodavatele, která 
je jako její nedílná součást přílohou tělo smlouvy. Celková cena vc vyčíslení bez DPH je koncipována jako 
maximální, tzn.. že muže bvt i nižší, v závislosti na objemu služeb skutečné poskytnutých. Celková cena 
obsahuje všechny náklady potřebné ke splnění veřejné zakázky.

IV.
Doba a místo poskytování služby

1. $ I u ž ba bude posky l ová i ui ode d ne úč í nn o sl i lét o sm 1 ou vy d o konc c o >k u 202 2. K on k rét n í dal u i n j cd ná n í u rč uje 
objednatel.

2. Místem plnění bude území hlavního města Prahy. Konkrétní místo jednání zajišťuje ob jednatel.

2. Při poskytování služby spécil’tkované v ndsl. 1 tohoto článku je dodavatel povinen postupovat rádiič.

3. Služba bude poskytována v souladu sc zadávacími podmínkám) uvedený mi vc výzvě k předložení cenové 
nabídky na shora uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu, přijatou nabídkou dodavatele a podklady 
před aný m í o bj ed na te len i.

1. Služba je vymezena:

a) podrobným popisem předmětu plno o í uvedeným ve vyzve k předložení cenové nabídky na shora 
uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu a podklady předanými objednat clem,

b) nabídkou dodavatele ze vlno 20. dubna 2020 předloženou ve výběrovém řízení na uvedenou veřejnou 
zakázku.

3. faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu vc smvslu $ 29 zákona č. 23S '2004 Sb.. o daní 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu (dále jen ..zákon o DPH”).
Dále musí obsahovat:

číslo smlouvě, razítko a podpis oprávněné osobv dodavatele stvrzující oprávněnost a formální 
a věcnou sprav nosí faktury .
údaj o zápisu \ obchodním rejstříku nebo v živnostenském rejstříku nebo ve spolkovém rejstříku, 
včetně spisové značky.

• číslo učtu, na klér) bude posky lnula uplatil. toto číslo bude v souladu se zveřejněným číslem účtu 
správcem daně pro účely DPI I dle § 98 písm. d) zákona o DPH.



1

vlastni odpovědnost. Bude průběžné3

4.

s

3

případě, že dojde 
v vší nabídkové 

za

VIL
Od stou ne ní od smi nu vy a její výpověď

VI.
Další nevinnosti smluvních stran

2. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud:
a) bylo vydáno rozhodnutí insolvcuěniho soudu o prohlášeni konkursu na majetek dodavatele:
b) tnsolvenční návrh bvl zamítnut pro nedostatek majetku dodavatele.

Dodavatel je povinen poskvtovat službu kompletně, ve sjednaném rozsahu, kvalitě a dohodnutých terminech. 
Kvalita prováděných prací bude odpovídat požadavkům objednatele.

2. Dodavatel bude plnit povinnosti dle teto smlouvy řádným a včasným poskytováním sliižbv a řádnvm 
předáváním výsledků jednotlivých provedených prací objednateli.

Dodavatel bude plnit povinnosti dle této smlouvy svvin jménem a na 
informovat objednatele o slávu poskytování služby.

Dodavatel odpovídá za škody vzniklé ' přímě souvislosti s plněním předmětu této smlouvy. Za tím účelem je 
povinen mil po celou dobu plněni předmětu teto smlouvy uzavřeno pojištěni související s odpovědnosti za 
škodu, která by mohla objednateli vzniknout v souvislosti s plněním předmětu lélo smlouvy (?.e strany 
dodavatele či jiné osoby).
Objednatel je povinen výsledky jednotlivých provedených prací prosté vad a 
dohodnutou cenu za jejich provedení.

3. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy podle odst. 1. tohoto článku se 
vypořádají vzájemnvm zápočtem, přičemž ten to zápočet provedu objednatel.

4. Za den odstoupeni od smlouvy se považuje den. kdy bylo písemné oznámeni o odstoupení oprávněné smluvní 
sírany doručeno druhé smluvní straně, a to způsobem uvedeným v čl. X. této smlouvy.

5. V případe odstoupeni od smlouvy jednou ze smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnání i ech to 
nárokuje objednatel oprávněn zadržet dodavai cli veškeré fakturované a splatné platby. V takovém případě se 
objednatel neocitne v prodleni s úhradou faktury.

1. Poskytováni službv dodavatelem, které vykazuje již v průběhu prováděni nedostatky neboje prováděno 
v rozporu s louto smlouvou, je dodávaiel povinen nahradit bezvadným plněním a službu poskvtovat řádnvm 
způsobem. Pokud dodavatel ve Ihútč písemně dohodnuté s objednatelem takto zjištěné nedostatky neodstraní, 
může objednal cl od smlouvv odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů objednateli škoda, je dodavatel povinen ji 
uhradit.

4. V případě, že faktur a nebude obsahovat náležitosti uvedené v léto smlouvě, je objednatel oprávněn vrátil 
fakturu dodavateli kdoplněni. Vlakovém případě se přeruší plvnutí Ihůty splatnosti a nova Ihůia 
splatnosti začne plynout od data doručeni opravené faktury objednateli.

5. Cenu veřeine zakázky je možno v průběhu plněni této veřej né zakázky změnit pouze v 
ke změnám daňových právních předpisů, které budou mil prokazatelný vliv na 
(fakturované) cen v. a to zejména v případě změn v sazbv daně z přidané hodnoty. Změna cenv 
poskytování službv budu pro tento případ rušena dodatkem ku smlouvě.

6. Objednaicl uhradí fakturu do 21 dnů po jejím obdržení převodem na účet dodavatele uvedeného v zahlavi 
smlouvy. Dnem úhrady se rozumí den odepsaní fakturované částkv z učtu objednal cle ve pro spěch učtu 
dodavatele uvedeného v záhlaví smlouvy.

nedodělků převzít a zaplatit

7. Smluvní pokuta nebo náhrada škody uplatněná objednatelem je splatná do 21 dnů po obdržení písemné 
výzw převodem na učet objednatele specifikovaný ve vvzvč. Dnem úhrad v se rozumí den připsaní 
smluvní pokuty ve prospěch účtu objednatele.



4

6. Účinky odstoupení od této smlouvy nastavají okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupeni druhé 
smluvní straně.

7. Obé smluvní strans mohou smlouvu vypověděl bez uvedení důvodu $ výpovědní dobou v délce 3 měsíců. Tato 
výpovědní doba počíná běžel prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně.

1. Dodavatel odpovídá za to. že služba je poskytovánu podle smlouvy a že splňuje požadavky legislativy (platné 
během celé doby plnění veřejné zakázky, tj, ve znění případných změn) a požadavky objednal cle.

2. Dodav a tel odpovídá za vadx způsobené pochvbcním jeho zaměstnanců, popí, poddodavatelů; to se tyká také 
rozporu s předpisy, technickými normami nebo technickými podmínkami výrobce ve smyslu předcházejícího 
odstavce tohoto článku.

8. Kterákoli ze smluvních síran je též oprávněnu smlouvu zrušil zaplacením odstupného ve výši 10%?. celkové 
ceny za službu dle čl. V. odsl. 1. (včetně DPH). Pokud jedna ze smluvních stran oznámí druhé smluvní straně, 
že tohoto svého práva \ v užívá, a stanovené odsl upne zaplatí, zrušuje sc snilom a od počátku, tj. od dob v svého 
uzavřeni.

3. Objednatel je oprávněn písemně reklamoval 
vady projev ují.

4. Dodavatel je povinen reklamované vady bezplatně odstranil, a to ve Ihíilé do 2l dnů od obdržení reklamace 
nebo ve Ihútč. klcra betele pro tento účel sjednaná.

Vil].
Odpovědnost za vady

IX.
Smluvní no ku (v. náhrada Škodv

n dodavatele bezplatné odstranění vad s uvedením, jak se tyto

l. Pro případy neplněni povinnosti vyplývajících z této smlouvy smluvní strany sjednávají tyto smluvili pokuty:

a) Při prodlení dodavatele s předaním řádné dokončeného výsledku jednotlivé provedené prače zaplatí 
dodavatel objednateli smluvní pokutu vc výši 0.1 % / celkové ceny bez DPH uvedené v tabulce v ěl. V. 
odst. 1 této smlouvy, a to za každý den prodleni. Pokud prodleni dosáhne 1U dnů. činí smluvní pokuta 
0,2 % z celkové ceny bez DPH uvedené v čl. V. odsl. 1 léto smlouvy, n to ** každý den prodlení.

b) Za prodlení s odstraněním případných vad a nedodělků, bude*li s nimi výsledek jednotlivé provedené 
práce předán a převzal, zaplatí dodavatel (pokud nedodrží lhůtu k jejich odstraněni stanovenou 
objednatelem v protokolu předáni a převzetí) smluvní pokutu ve \ýši 1.000.- Kč za každou vadu 
a nedodělek, u nichž je dodavatel v prodlení, a za každý den prodlení.

e) Ncodsiraní«IÍ dodavatel reklamovanou vadu dle čl. VIII. odst. 4. teto smlouvy, je povinen objednateli 
zaplatil smluvní pokutu ve výši 1.000.- Kč za každou jednotlivou vadu, u níž Jc dodavatel v prodlení, 
a za každý den prodleni.

d) Za překročení dobv sicdnané v čl. IV. odst. I. a v čl. VI. odst. I. a 2. se mezi smluvními stranami sjednává 
smluvní pokuta ve vyši 0.2 % z celkové ceny bez DPH uvedené v čl. V. odst. I léto smlouvy, a to za každý 
den prodlení.

c) Pří prodlení obiednatclc $ úhradou faktur ve sjednané lhůtč zaplatí objednatel dodavateli smluvní pokutu 
vc vvší 0.05 % z dlužné částky bez DPI I za každý den prodlení.

9. Objednatel může tuto smlouvu vypovědět nebo od ní odstoupil v případě, že jejím dalším plněním by byla 
porušena pravidla uvedená v $ 222 zákona, a to zejména navýšením nebo snížením ceny za službu dle čl. V. 
odst. 1. této smlouvy o 10 a více procent.

10.Objednatel může závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku vypovědět nebo od ni odstoupit, a to bez 
zbytečného odkladu poté, co zjistí, ze smlouva neměla být uzavřena, neboť vyhraný dodavatel měl bvt 
vyloučen z účasti v procesu vxbéiu dodavatele.



5

XH.
Závěrečná ustanovení

X.
Doručování

XI.
Ostatní ujednání

1. Veškeré písemností kromě faktur se doručují na adresu objednatele nebo dodavatele uvedenou v této sniloux ě. 
Pokud v průběhu plnění tělo sin lomy doj do ke změně adiv>y některého z účastníku, jě povinen tento účastník 
neprodleně písemně informovat druhého účastníka o teto zrněné.

2. Písemnosti dle odst. I. budou doručeny objednateli na adresu;

HUvní město Praha
Odbor ochrany prostředí MHMP
Jungmannova 35/29
110 00 Praha 1

4. Ve věcech souvisejících s plněním teto smlouvy je za dodavatele oprávněn jednal:

3. Nebyl-íi adresat zastižen na adrese dle odst. I.. písemnost se uloží na pošlé a adresát se o teto skutečnosti 
vyrozumí. Ncvyzvcdnc-lí si adresát zásilku do 10 kalendářních dnu od uloženi, považuje sc poslední den této 
Ihtily za den doručení, i když se adresát o doručení nedozvěděl.

4. Případné doručování prostřednictvím datové schránky není tímto ustanovením dotčeno.

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou sc řídi občanský ni zákoníkem a ostatními obecně závaznými 
právními předpisy.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou byt provedeny pouze formou písemného dodatku, který' se po 
nabytí účinností stává nedílnou součásti léto smlouvy.

3. Tato smlouvá bvla vyhotovena v pěti stejnopisech, každv stejnopis obsahuje bez příloh 6 stran textu. 
Objednatel obdrží čtyři stejnopisy a dodavatel jeden stejnopis.

2. Smluvní pokuta sjednaná dle tělo smlouvy je splatná do 21 kalendářních dnů po obdrženi písemné výzvy 
převodem na účet objednatele specifikovaný ve vvzvě. Dnem uhrady se rozumí den odepsáni smluvní pokuty 
z účtu dodavatele ve prospěch účtu objednatele

3. I Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škod v.

1. Smluvní strany vvslovně souhlasí s tím. abv tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hl. m. Prahou: tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu 
smlouvy, číselné označeni tělo smlouvy, datum jejího podpisu a její text. Smluvní strany prohlašují, ze 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu S 504 občanského zákoníku 
a udělují svolení k jejich užili a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této smlouvy třetí osobě bez výslovného písemného 
souhlasu druhé strany.

3. Ve věcech souvisejících s plněním léto smlouvy jsou za objednatele oprávněni jednat:



V Praze, dne 5. k věrna 2020

Přílohy smlouvy: - Příloha č. 1 Cenová nabídka dodavatele

6

Za dodavatele:
Miroslav Lupat

Ředitel Agentury Koniklec. o. p s.

RN[>r. Štěpán K y j o v <k ý

ředitel odboru

4. Smluvili stran v výslovně sjednávají, že uveřejnění teto smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/201 Sh., 
o zvláštních podmínkách účinnosti něktvrých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) zajistí hlavni město Praha. Uveřejněním smlouvy v registru smluv múze dojít k uveřejněni 
některých osobních údajů, což smluvní strany svým podpisem berou na vědomí a s uvedeným souhlasí.

5 Tálo smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění 
prostředníc lvím registru smluv.

0. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly a že touto smlouvou projevily svoji vaznou vůli. 
Smlouva se nepríčí dobrým mravům a neodporuje zákonu.

agentura<oniklec
12. >'!'Hsx I >■: i l • i '



Příloha č. 1

Cenová nabídka na veřejnou zakázku malého rozsahu

„Administrace a technické zajištění Poradní skupiny EVVO"

Místo a termín / doba plnění veřejné zakázky malého rozsahu
Místem plnění veřejné zakázky malého rozsahu je hlavní město Praha. Doba plnění je do konce roku 2022. 
Konkrétní data a místo jednání určí objednatel.
Cenová nabídka
Celková nabídková cena bez DPH: 198 000 Kč, DPH 0 Kč.
Cena celkem slovy: stodevadesátosmtísíc korun českých
Agentura Koniklec, o. p. s. není plátcem DPH, kceně se tedy DPH nepřipočítává.

Předmět veřejné zakázky
Předmětem veřejně zakázky malého rozsahu je Administrace a zajištění technického fungování Poradní 
skupiny environmentálního vzděláváni, výchovy a osvěty v Praze (dále jen „PS EWO") v období 2020 až 2022 
v tomto rozsahu:

• Administrace související sjednáním PS EVVO (11 jednání)
• Příprava podkladů k jednaní (11 jednání)
• Příprava a rozeslání pozvánek a podkladů na jednání členům PS EWO (11 jednání)
• Pořízeni a vyhotovení zápisů z jednání a jejich rozeslání členům PS EVVO (11 jednáni)
• Komunikace s krajským koordinátorem EVVO
• Zajištění drobného občerstveni najednáních PS EWO (11 jednání, 12 osob/jednání)
• Zajištění výplaty odměn externím Členům PS EWO (1100 Kč /os/jednání) dle jejich účasti najednání 

v termínu 1S dní ode dne konání každého jednání.

Identifikační údaje zadavatele:
Název: Hlavní město Praha
Sídlo: Mariánské náměstí 2/2,110 01 Praha 1
IČ: 00064581, OIČ: CZ00064581
Osoba oprávněná zastupovat zadavatele: RNDr Stepán Kyjovský, ředitel odboru ochrany prostředí MHMP
ID datové schránky: 48ia97h
E-mail zadavatele: posta@praha.eu

Identifikační údaje dodavatele:
Název: Agentura Koniklec, o. p. s.
Sídlo: Chelčického 1130/12,130 00 Praha 3
IČ: 45768170, DIČ: CZ45768170 
Zastoupeny: Miroslav Lupač, ředitel
ID datové schránky: n48dkhd  
E-mail dodavatele:

mailto:posta@praha.eu


Popis Činnosti Cena za rok 2021 Cena za rok 2022

Zajištění jednáni

V Praze dne 20. dubna 2020

Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce, dodávky, poplatky a náklady dodavatele nezbytné pro řádné a úplné 
provedeni předmětu plněni veřejné zakázky malého rozsahu.

Za dodavatele:
Miroslav Lupač, ředitel Agentury Koniklec, o. p. $.

5 os x 4 jednáni
22 000 Kč
72 000 Kč

4 jednání
50 000 Kč

4 jednání
50 000 Kč

3 jednání
37 500 Kč

5 os x 4 jednáni
22 000 Kč 
72 000 Kč

198 000 Kč

Odměny členům PS
EWO____________
Celkem

5 os x 3 jednáni
16 500 Kč i
54 OTO Kč i

Položkový rozpočet k podání cenové nabídky Administrace a technické zajištění Poradní skupiny EWO: 
Jednotková ! Cena za rok 2020 
cena bez DPH
Zajištění jednáni
12 500 Kč / 
jedn.__________
1100 Kč 
/o$/jedn.


